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Protokół nr 3  

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 19.06.2019 r. godz. 8:00 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

Przedstawienie planu spotkania. 

Komisja  przyjęła jednogłośnie plan spotkania. 

2. Omówienie wniosków radnej Moniki Rynkowskiej. 

A. Wniosek o usprawnienie komunikacji, poprzez wykorzystanie dostępnych narzędzi radnego. 

Wniosek został przegłosowany jednogłośnie ZA do realizacji. 

B. Wniosek o udostępnianie materiałów do pracy wszystkich komisji, zaproszeń, wszystkim radnym. 

Czekamy na opinie inspektora danych osobowych, w kontekście anonimizacji  danych osobowych.  

Wniosek został przegłosowany jednogłośnie ZA do realizacji, po uwzględnieniu opinii inspektora 
ochrony danych osobowych 

C. Wniosek o dostarczanie radnym na 3 dni przed spotkaniem komisji materiałów, które będą 
omawiane a komisji. 

Radna Monika Rynkowska zmodyfikowała swój wniosek, stosując zapis, że materiały powinny być 
dostarczane na min 1 dzień przed spotkaniem komisji, zamiast na 3 dni przed spotkaniem. 

Wniosek został przegłosowany jednogłośnie ZA do realizacji z uwzględnieniem wniesionej poprawki 
radnej Moniki Rynkowskiej, po uwzględnieniu opinii inspektora danych osobowych. 

3. Omówienie wniosków mieszkańców Straszyna w sprawie działki nr X przy ul. Konwaliowej w 
Straszynie. 

Przewodniczący poinformował o zebraniu w SP w Straszynie 24 czerwca 2019 r godzina 18:00, 
dotyczące wszczętego w trybie ustawy o odpadach postępowania administracyjnego w sprawie 
nawiezienia odpadów w postaci mas naziemnych na teren działki nr X przy ul. Konwaliowej w 
Straszynie. 

A. Wniosek o przywrócenie w/w działki zgodnie z jej pierwotnym przeznaczeniem. 

Przewodniczący poinformował o tym jakie kroki podejmuje Wójt Gminy Pruszcz Gdański w związku z 
wnioskiem od mieszkańców dotyczącym przywrócenia działki zgodnie z jej pierwotnym 
przeznaczeniem.  

Decyzją komisji przekazujemy ten wniosek do Wójta Gminy Pruszcz Gdański z uwagi na brak 
kompetencji będących podstawą podjęcia jakichkolwiek działań przez Radę Gminy Pruszcz Gdański. 

B. Wniosek do Rady Gminy dotyczący promesy, w której wnioskujący oczekują deklaracji, ze nigdy nie 
zmieni się pierwotne przeznaczenie działki oraz uznanie całej nieruchomości X jako użytek 
ekologiczny. 

Komisja uznała, że  podejmiemy decyzję po uzyskaniu informacji od zaproszonych na spotkanie w 
dniu 24 czerwca 2019 r o godz. 18:00 w Straszynie 



C. Wniosek o złożenie zawiadomienia do prokuratury. 

Decyzją komisji, podejmiemy decyzję  po uzyskaniu informacji od zaproszonych na spotkanie w dniu 
24 czerwca 2019 r o godz. 18:00 w Straszynie. 

Zgadzamy się z opinią Komisji Rolnictwa i przekazujemy sprawę do Pani Wójt.  

5. Omówienie pozostałych wniosków skierowanych do Rady Gminy. 

A. Wniosek mieszkańca z Bogatki. 

Jednogłośnie decyzją komisji, wniosek zostanie przekazany do Wójt Gminy Pruszcz Gdański w celu 
podjęcia działań. 

B. Wniosek mieszkanki z Jagatowa dotyczący ul. Sokolej.  

Jednogłośnie decyzją komisji, wniosek zostanie przekazany do Wójta Gminy Pruszcz Gdański w celu 
podjęcia działań. 

C. Wniosek mieszkańca  Juszkowo dotyczący ul. Akacjowej. 

Jednogłośnie decyzją komisji, wniosek zostanie przekazany do Wójta Gminy Pruszcz Gdański w celu 
podjęcia działań. 

6. Informacje o trybie pracy KSWiP 

Przewodniczący poinformował o tym, że w dniu 25.06 2019 r o godz. 8:00 odbędzie się spotkanie z 
Przewodniczącym Rady Gminy i Radcą Prawnym celem ustalenia zakresu odpowiedzialności i działań 
właściwych dla KSWiP. Przewodniczący wróci z informacją do członków komisji o ustaleniach 
podjętych na spotkaniu. 

 

Przewodniczący komisji   Remigiusz Kwieciński ………………………………………….. 

 

 

Monika Rynkowska ……………………………………………. 

 

Magdalena Migowska ………………………………………… 

 

Anna Szyska    …………………………………………………….. 

 

Karolina Wołosowska …………………………………………. 


